
Uchwala Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym Starosty Mławskiego 

Wystawy Wielkanocnej organizowanej przez Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy 

Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Ciechanowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz wniosku Stowarzyszenia Społecznej 

Samopomocy Lokalna Grupa Działania z dnia 15.03.2019 r„ Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na objęcie patronatem honorowym Starosty Mławskiego Wystawy 

Bożonarodzeniowej organizowanej przez Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy 

Lokalna Grupa Działania, która odbędzie się 5 kwietnia 2019 r. w Hali Sportowej w 

Strzegowie. Celem wystawy jest kultywowanie i podtrzymywanie lokalnych tradycji 

wielkanocnych na obszarze gmin członkowskich LGD oraz zainteresowanie społeczności 

lokalnej twórczością ludową i prezentowanie jej na stoiskach połączone z konkursami. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa 
i Środowiska. 

§1 

§2 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

4. Witold Okumski, 

5. Krystyna Zając, 

3. Jolanta Karpińska, 

2. Zbigniew Markiewicz 

1. Jerzy Ryszard Raków: 


